Муниципальное учреждение « Ровеньский отдел образования»
ПРИКАЗ
       “  29 ”  декабря     2007 г.                                                                            № 777
О создании управляющих советов

общеобразовательных учреждений
Ровеньского района
      Во исполнение постановления главы администрации № 774 от 20 декабря 2007 года « О создании управляющих советов общеобразовательных учреждений Ровеньского района», на основании Закона РФ « Об образова-нии» и в целях развития демократического, государственно-общественного управления общеобразовательным учреждением

приказываю:

   1. Руководителям общеобразовательных учреждений Ровеньского района в срок до  15 января 2008 года создать управляющие советы общеобразователь-ных учреждений.

   2. Утвердить положения:  «Об  управляющем совете общеобразовательного учреждения», « Положение о выборах членов управляющего совета общеобразовательного учреждения», « Положение о порядке кооптации членов управляющего совета»
   3.  Руководителям общеобразовательных учреждений:

      - назначить сроки проведения выборов до 29 декабря 2007 года;
      - назначить должностного ответственного за выборы членов управляющего совета из числа заместителей директоров общеобразовательного учреждения.
   4. Назначить в состав управляющего совета общеобразовательного учреждения представителя  Учредителя из числа работников муниципального учреждения « Ровеньский отдел образования»

	№

п/п
	Общеобразовательное учреждение
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1.
	Айдарская СОШ
	Кутовая Наталья Петровна
	Главный специалист отдела образования

	2.
	Верхнесеребрянская
СОШ
	Максименко Раиса Ивановна
	Методист методико-информа-

ционного центра

	3.
	Жабская СОШ
	Киселёв Эдуард Николаевич
	Главный специалист отдела

образования

	4.
	Клименковская СОШ
	Черевашенко Наталья Владимировна
	Методист методико-информа-

ционного центра

	5.
	Ладомировская СОШ
	Кутовая Наталья Петровна
	Главный специалист отдела

образования

	6.
	Лознянская СОШ
	Бекетова Марина Алексеевна
	Главный специалист

отдела образования

	7.
	Лозовская СОШ
	Пальченко Елена Фёдоровна
	Заместитель начальника

отдела образования

	8.
	Масловская СОШ
	Пальченко Елена Фёдоровна
	Заместитель начальника

отдела образования

	9.
	Наголенская СОШ
	Киселёв Эдуард Николаевич
	Главный специалист

отдела образования

	10.
	Нагорьевская СОШ
	Бекетова Марина Алексеевна
	Главный специалист

отдела образования

	11.
	Нижнесеребрянская СОШ
	Ряднова Лидия Митрофановна
	Методист методико-информа-

ционного центра

	12.
	Новоалександровская СОШ
	Шевченко Людмила Васильевна
	Главный специалист

отдела образования

	13.
	Пристеньская СОШ
	Клипина Анна Ивановна
	Методист методико-информа-

ционного центра

	14.
	Ржевская СОШ
	Шевченко Людмила Васильевна
	Главный специалист

отдела образования

	15.
	Ровеньская СОШ с УИОП
	Пальченко Елена Фёдоровна
	Заместитель начальника

отдела образования

	16.
	Ровеньская СОШ №2
	Тарасова Валентина Ивановна
	Методист методико-информа-

ционного центра

	17.
	Харьковская СОШ
	Ряднова Лидия Митрофановна
	Методист методико-информа-

ционного центра

	18.
	Ясеновская СОШ
	Волочаева Марина Викторовна
	Заведующая методико-информационным центром

	19.
	Барсучанская ОШ
	Крамаренко Наталья Тихоновна
	Методист методико-информа-

ционного центра

	20.
	Ерёмовская ОШ
	Клипина Анна Ивановна
	Методист методико-информа-

ционного центра

	21.
	Ивановская ОШ
	Волочаева Марина Викторовна
	Заведующая методико-информационным центром

	22.
	Калиниченковская
ОШ
	Крамаренко Наталья Тихоновна
	Методист методико-информа-

ционного центра

	23.
	Мартынцовская ОШ
	Черевашенко Наталья Владимировна
	Методист методико-информа-

ционного центра

	24.
	Ровеньская ОШ
	Максименко Раиса Ивановна
	Методист методико-информа-

ционного центра

   5. В срок до 25 января 2008 года произвести регистрацию состава управляющего Совета общеобразовательного учреждения в книге регистрации, сообщить номер регистрации председателю управляющего Совета и руководителю общеобразовательного учреждения.
   6. Произвести регистрацию изменений в уставы общеобразовательных учреждений в соответствии с положением о порядке регистрации изменений в уставы общеобразовательных учреждений в налоговой инспекции  МР ИМНС РФ №3 по Белгородской области.
  7.Контроль над исполнением приказа  оставляю  за собой.
Начальник муниципального учреждения
« Ровеньский отдел образования»                                       В. Плугатырь